
B U R M I S T R Z 
Miasia Sulejówek 
woj. mazowieckie 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr BBM.0050.102.2015 

B U R M I S T R Z A M I A S T A S U L E J Ó W E K 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz.379 i poz.1072) - zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Sulejówek, nadanym 
zarządzeniem nr BBM.0050.45.2015 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 31 marca 
2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 skreśla się pkt. 8; 
2) w § 10 ust. 1 skreśla się pkt. 19; 
3) w § 11 ust. 1 skreśla się pkt. 19; 

2. Zmienia się schemat organizacyjny uwzględniający podległość poszczególnych 
komórek organizacyjnych, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Sulejówek w treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Schemat Organizacyjny Urzędu stanowiący integralną część Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Sulejówek 

BURMISTRZ 

Stanowisko ds. obsługi 
Biura Burmistrza 

Biuro Rady 
Miasta 

Referat Organizacyjny 

Referat Ewidencji 
Ludności i Dowodów 

Osobistych 

Urząd Stanu Cywilnego 

Stanowisko 
ds. Działalności 
Gospodarczej 

Stanowisko ds. Kadr 

Stanowisko ds. 
Archiwum Zakładowego 

Pełnomocnik ds. 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Referat Inwestycji 
Zamówień Publicznych 

r Referat Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

A 

Referat Geodezji 
i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Pracownia 
Urbanist>'czna 

Miasta Sulejówek 

Stanowisko ds. 
Zagospodu rowu n iu 

Przestrzennego 

f Główny Księgowy 

Urzędu J 

r 

r Referat Ochrony 
Środowiska 

i Gospodarowania 
Odpadami 

Referat Finansów 
i Rachunkowości 

1̂  Budżetowej 

Referat Podatków 
^ i Opłat Lokalnych ^ 

Referat Promocji 
i Pozyskiwania Funduszy 

^ Audytor Wewnętrzny^ 

< Stanowisko ds. Oświaty 

Stanowisko ds. Polityki 
Informacyjnej Miasta 

Pełnomocnik ds. 
Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Koordynator 
ds. Sportu 


